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DZ /…../…./……/2018                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

     ZATWIERDZAM
………………………………………..

Z-ca Dyrektora IHiT  

                                                                            WYKONAWCY
Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/7/2018 na: 
DOSTAWĘ MATAERIAŁÓW EKSPLATACYJNYCH DO SYSTEMU STERYLIZACJI PAROWEJ ORAZ INNEGO DROBNEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO  (zadania 1-15)

SPROSTOWANIE DO WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 1 
Zgodnie z art. 38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii 
i Transfuzjologii przekazuje treść sprostowania : 

Pytanie 1

Czy Zamawiający może doprecyzować odpowiedzi w zakresie udzielonych wyjaśnień treści SIWZ z dnia 20.04.2018r. w pkt. 53 i 58 dotyczących Zadania nr 12 Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytania w sposób niejednoznaczny? Czy Zamawiający dodatkowo oprócz wyrobów wymienionych w Specyfikacji asortymentowo-cenowej Załącznik nr 1A do SIWZ wymaga czy też oczekuje kosza?
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga kosza 
Pytanie 2 

Czy Zamawiający mając na uwadze powyższe w Zadaniu nr 12 może określić jakiego kosza oczekuje / wymaga: kosza siatkowego, czy kosza wykonanego z blachy perforowanej. Informacja jest niezbędna do przygotowania właściwej oferty cenowej. Rodzaj materiału, z którego wykonany jest kosz ma wpływ na cenę.
Odpowiedź

Kosza siatkowego

Pytanie 3

Czy Zamawiający w związku faktem, że formularz asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik nr 1A do SIWZ dla Zadania nr 12  nie zawierał opisu wymaganego kosza i tym samym Wykonawca nie miał wiedzy o oczekiwaniach Zamawiającego, a Zamawiający dopuścił zgodnie z pkt. 65-67 Wyjaśnień do treści SIWZ z dnia 20.04.2018r.  możliwość zaoferowania wyrobów, o które pytał Wykonawca dopuści możliwość zaoferowania kosza siatkowego o wymiarach 535x250x70mm kompatybilnego z oferowanymi kontenerami lub kosza z blachy perforowanej o wymiarach 540x250x70mm również kompatybilnego z oferowanymi wymiarami?
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza kosz siatkowy o wymiarach 535x250x70mm

Pozostałe warunki pozostają bez zmian 
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